

W związku z zapytaniem Wykonawcy, które wpłynęło w dniu 03.06.2008r. w sprawie przetargu na dostawę materiału do budowy kanalizacji - Nazwa zadania: "Dostawa materiału do budowy Kanalizacji" - Oznaczenie sprawy: GZK.70-2/Z/08 - Zamawiający - Gminny Zakład Komunalny w Osiu-na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1 - Pozycja 6 i 7 przedmiotu zamówienia ? czy chodzi o kolana kanalizacyjne ? 200 czy kolana kanalizacyjne ?160?

Odpowiedź: Kolana kanalizacyjne ?200\*670 , poz. 6 i ?200\*450 , poz. 7.

Pytanie 2 -Czy rury kanalizacyjne będące przedmiotem zamówienia mają być z PVC ?litego? czy z PCV ?spienionego?.

Odpowiedź: Rury będące przedmiotem zamówienia mają być z PVC ?spienionego?.

Pytanie 3 -Czy zamawiający dopuszcza zmianę dostawy rury wznoszącej (poz.9) ?315 w ilości szt. 2,8 na szt. 3.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w ilości rury wznoszącej ?315, poz.9 i obowiązuje ilość 2,8szt.

Publikowane: 2007-06-03